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To: @minvws.nl]; @rivm.nl]
Cc: @minvws.nl]; S@minvws.nl]
From:

Sent: Thur 10/1/2020 9:43:13 AM
Subject: RE: Plan for local recruitment contact tracing
Received: Thur 10/1/2020 9:43:17 AM

Dat ben ik met je eens.
Groeten,

erom: INEEECID) SEXER ¢ s

Sent: donderdag 1 oktober 2020 11:26

To: 5.1.2e @rivm.nl>; @rivm.nl>
Cc: 5.1.2e ) @minvws.nl>; ) @minvws.nl>

Subject: RE: Plan for local recruitment contact tracing

lk zou het zeker op brengen dat ze snel aan de slag moet met een plan voor lokaal personeel. Maar dan zou ik het als gegeven
melden dat het personeel voor CPS er tot 31 december is en dat er op tijd een plan moet zijn.

Staat lost van het feit dat we vandaag een email uit moeten sturen naar AMI dat we de nurses voor CPS per 1 januari niet meer
zullen gebruiken. Dat is een contractueel punt, waarop we moeten handelen want anders zijn we niet op tijd. N.a.v. het plan van
vind ik het niet proportioneel om AMI personeel voor bron en contactonderzoek nog langer te laten zitten als je alle tijd hebt

om een alternatief regelen. Dat geeft haar nog alle ruimte om met een plan te komen en in werking te stellen.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 01 okt. 2020 9:45 AM
Aan:
Kopie: ik 1 @ minvws.nl>,
Onderwerp: RE: Plan for local recruitment contact tracing

Drivm.nl>
@minvws.nl>

Niet om haar te verexcuseren, maar ik kom ook nog wel eens mails tegen van medio augustus waar ik nooit op het
gereageerd, wat ik misschien wel had moeten doen.

Opnieuw aankaarten per telefoon / videoconferentie?

Met betrekking totﬁzullen we nog overleggen, komen we op terug.

Tot later,

Sent: woensdag 30 september 2020 23:08

To: 5.1.2e rivm.nl>; ivm.nl>
Cc: 5.1.2e ) minvws.nl>; ) minvws.nl>

Subject: FW: Plan for local recruitment contact tracing

Op onderstaande email heb ik nooit een reactie gehad. Een illustratie van een van de mindere kwaliteiten vanniet reageren op
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emailsmveet dat ze AMI tot het einde van het jaar heeft. Waarschijnlijk denkt ze, komt wel goed, is nog ver.

Wij hebben een opzeg termijn van 90 dagen bij AMI. Mijn voornemen is da orgen een email stuurt naar AMI dat wij per 1
januari in ieder geval niet meer verder gaan met de AMI verpleegkundigen voor CPS voor het bron en contactondezoekheeft
al eerder aangegeven dat het echt mogelijk moet zijn om lokaal personeel te werven.heeft mazzel dat we nu een contract
hebben met korting en met een opzegtermijn van 3 maanden, want anders hadden ze wat mij betreft waren al vervangen door
lokaal personeel. Of er dan in de tussentijd een plan komt zien we dan wel weer. Wat betreft laat ik het oordeel aan
jullie over. Graag hoor ik morgenoc f jullie bezwaren hebben met het stopzetten van de CPS ondersteuning voor bron en
contact onderzoek via AMI en of w%oook moeten opzeggen of langer door moeten gaan met hem.

Groet,

2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: woensdag 23 sep. 2020 12:38 PM

Aan: @sintmaartengov.org‘ sintmaarte ngov.org>

Onderwerp: Plan for local recruitment contact tracing

Dear EES

| hope you are well.

When we decided to continue with the AMI staff for CPS until the end of the year we discussed that you would make a plan to
recruit local staff as alternative for AMI and that VWS could support this in the context of a bijstandsverzoek (we do the same with
Aruba). Have you progressed with the plan? Maybe we should work towards a date that local staff is in place, for example end of
nove mber latest, so that they can be trained with AMI people present.

Let me know when you are ready to continue this discussion.

Kind regards,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
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